中 國 人 壽 保 險 股 份 有 限 公 司

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準確性或完整
性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任何部分內容而產生或因倚賴該等內容而
引致的任何損失承擔任何責任。

CHINA LIFE INSURANCE COMPANY LIMITED
（於中華人民共和國註冊成立之股份有限公司）

（「發行人」）

（股份代號：2628)

1,280,000,000 美元核心二級資本證券（「證券」）

（股份代號：5540)

贖回通知

兹提述發行人於 2015 年 7 月 3 日就證券於香港聯合交易所有限公司上市刊發之公告。

發行人兹通告，發行人將於 2020 年 7 月 3 日（「贖回日」）根據證券的條款及條件，按證券的

本金連同應計至但不包括贖回日的任何分配（包括任何分配拖欠金額和任何額外分配金額），

贖回全部證券。

截至本公告之日，發行在外的證券為數 1,280,000,000 美元。在尚未清償的證券於贖回日被贖

回及註銷之後，將無發行在外的證券。因此，發行人將向香港聯合交易所有限公司申請撤銷

證券的上市地位。

承董事會命

中國人壽保險股份有限公司

邢家維

公司秘書

香港，2020 年 5月27日

於本公告日期，本公司董事會由下列人士組成：

執行董事：                          王濱、蘇恒軒、利明光

非執行董事：                            袁長清、劉慧敏、尹兆君、王軍輝

獨立非執行董事：       張祖同、白杰克、湯欣、梁愛詩